ỦY BAN NHÂN DÂN
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ MINH LONG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /BC-UBND
	Minh Long, ngày   20  tháng  8  năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình Kinh tế - Xã hội ngày 20/8/2025 trên địa bàn xã Minh Long

Thực hiện Văn bản số 1021/UBND-KTTH ngày 06 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện chế độ thông tin, báo cáo. Ủy ban nhân dân xã Minh Long báo cáo tình hình kinh tế - xã hội trong ngày 20/8/2025 (từ 10h ngày 19/8/2025-  10 giờ ngày 20/8/2025) như sau:

1. Tình hình kinh tế - văn hóa – xã hội
Trong ngày 20/8/2025, tình hình kinh tế - văn hóa – xã hội trên địa bàn xã Minh Long diễn ra bình thường, không có sự kiện nổi bậc, biến động lớn tác động đến các lĩnh vực kinh tế, văn hoá, xã hội.
2. Đề xuất, kiến nghị:
UBND tỉnh sớm phân bổ kinh phí phòng, chống dịch trên đàn gia súc để kịp thời hỗ trợ cho người dân có gia súc bị dịch bệnh và phục vụ cho công tác phòng, chống dịch.
Ủy ban nhân dân xã Minh Long kính báo cáo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Sở Tài chính;
- TT ĐU, TT HĐND;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các đơn vị trực thuộc UBND xã;
- Công an xã;

- Cơ quan QS xã;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Thị Mỹ Lan